

Ref: FOI/GS/ID 5905

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

07 January 2020

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Exterior cladding.

You asked:

- 1. Please state the total number of hospital buildings managed by your NHS Trust.*
- 2. Please state the total number of hospital buildings managed by your NHS Trust that have any type of exterior cladding.*
- 3. Of those, please state the total number that are known to have*:*
 - a) Combustible cladding*
 - b) Aluminium composite material (ACM) cladding*
 - c) High-pressure laminate (HPL) cladding*
- 4. Please state the total number of hospital buildings with exterior cladding (any type) that have undergone cladding fire safety tests, since June 2017.*
- 5. Of all those that have been tested , please state the outcome of that test in the following categories:*
 - a) Passed test*
 - b) Failed test and remedial work completed*
 - c) Failed test and remedial work ongoing*
 - d) Failed test and remedial work not yet started*

Trust response:

Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in response to a request if the information is already reasonably accessible to you. The information you requested is available from the trust website using the following link/s:

<http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2019/05/Cladding.-010319.pdf>

<http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2019/04/Non-fire-retardant-cladding-balconies-and-decking.-240419.pdf>

<http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2018/08/Aluminium-Composite-Material-ACM-cladding.-020818.pdf>

<http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2017/10/Sustainability-and-Transformation-Plan-PFI-contracts-and-outer-cladding.-230817.pdf>